
Zarządzenie nr 110 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Jednostek O światowych w Wiskitkach na 2012 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz ądzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z pó źn. zm./, art 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 
257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 
poz.1240 z późn.zm./ oraz uchwa ły Nr 44/XIX/12 Rady Gminy Wiskitki z dnia 29 pa ździernika 
2012 r. zmieniaj ącą  Uchwałę  Budżetową  Gminy Wiskitki na rok 2012, zarządza się  co następuje: 

§ 1.  

.... 	1. Dokonuje si ę  zwiększenia środków w kwocie 103.040,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Jednostek O światowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



o o 
CO 
CO 

C.'") 

CO 

CO 

O 
O 
O 
•zł  
O 
C 
O 

co 

2 

8 
75

0 
82

1,
00

 
E 
N 

T 
C 

E 
O 

cx3 

" 
-Y E . E 

N (I) 

CLV -m  

("t3 
N 0- 
o G)  
" 
CD 
E -o 

_Y N 

N 
O :2 

5,1 j3 

co 

m 


	Page 1
	Page 2

